МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «ВМТ»)

ПРИКАЗ

28.08.2024 г.                                                                                  № 187/1 «од»

Об организации питания

В соответствии с ч. 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12. 2012 г. №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"; согласно п. 1 ст. 22 Закона

Свердловской области от 15.07.2013 г. № 78- ОЗ "Об образовании в

Свердловской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить время начала организованного бесплатного двухразового

питания обучающихся с ОВЗ и детей инвалидов:

 Завтрак в 9:00

Обед в 12:30

Руководителям учебных групп на еженедельной основе определять

дежурных от групп для обеспечения накрытия блюд.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую

производством Морозову С.А.

Директор ГАПОУ СО «Высокогорский                                  Л. Ю. Казаков

многопрофильный техникум

		2024-10-08T12:54:25+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"